障がい等を有する入学志願者の事前相談申請書

令和  年  月  日

九州工業大学長  殿

                    住  所

電話番号

ふりがな

氏  名             （自署）

生年月日     年  月  日生

 令和 8 年度九州工業大学入学試験の受験にあたり、下記のとおり受験及び修学に際して

配慮をお願いしたいので申請をします。

記

1. 受験を予定する試験の区分（該当する記号に○を付してください。）

Ａ 第 3 年次編入学     Ｂ 学校推薦型選抜（推薦）  Ｃ 総合型選抜（総合Ⅰ）

Ｄ 総合型選抜（総合Ⅱ）  Ｅ 総合型選抜（帰国生徒）  Ｆ 総合型選抜（国際バカロレア）

Ｇ 一般選抜（前期日程）  Ｈ 一般選抜（後期日程）   Ⅰ 私費外国人留学生選抜

※ この事前相談申請書は、受験を予定する試験の区分ごとに提出が必要です。ただし、一般選抜（「Ｇ

前期日程」・「Ｈ 後期日程」）のみの受験を予定しており、かつ、「2. 志望学部・類」がすべて同じ場合、

「Ｇ」と「Ｈ」に○を付したうえで、１部のみの提出で構いません。）

2. 志望学部・類

第 1 志望 学部             類

第 2 志望 学部             類

第 3 志望 学部             類

※ 第 3 年次編入学を受験予定の場合は、「類」を「学科」に読み替えてください。

3. 障がい等の状況

（障がい等の状況を具体的に記入してください。また、障がい者手帳（写し）、医師の診断

書（任意様式）等も添付してください）

① 種 類

② 程 度

③ 病 名

4. 受験上の配慮を希望する事項

（受験上の配慮を希望する事項を具体的に記入してください。加えて、大学入試センター

から「受験上の配慮事項審査結果通知書」または「受験上の配慮事項決定通知書」の交付

を受けたものは、その写しも添付してください。）

5. 修学上の配慮を希望する事項

（希望がない場合は、「希望なし」と記入してください。）

6. 日常の状況及び修学の状況